5 5 210.0018 02.08.01-123650028.2 .063000-3.3 .90 .30 1483 R$ 10.934.81

Total Superávit - Al t. 43, § 1°, I - L.4.320/64 RS 4.251.100,19
T otal RS 4 .2 5 1 .1 0 0 ,1 9

PREFEITURA DO M U N IC ÍP IO  DE LEME 
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

§ 1° - O credito aberto no Artigo Io, no valor de R$ 4.251.100,19 (quatro milhões, 

duzentos e cinqüenta e um mil, cem reais e dezenove centavos), correrá por conta de su p erávit  

financeiro do exercício anterior, conforme previsto no Artigo 43, § Io, I, da Lei Federal n°

4.320/64.

A rtigo 2 o -  As alterações serão consideradas nos anexos do Plano Plurianual 2022 / 2025,